ИЗВЕЩЕНИЕ

Администрация Колыванского района Новосибирской области сообщает о заседании комиссии по вопросам земельных отношений Колыванского района
Повестка дня:
1. Рассмотрение заявления о предварительном согласовании предоставления в аренду формируемого земельного участка. Площадь участка 1499 кв.м. Категория земель – земли населенных пунктов. Разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства. Местоположение: Новосибирская область, Колыванский район, д. Щукино, ул. Центральная, 9А;
2. Рассмотрение заявления о предварительном согласовании предоставления в аренду формируемого земельного участка. Площадь участка 1499 кв.м. Категория земель – земли населенных пунктов. Разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства. Местоположение: Новосибирская область, Колыванский район, д. Щукино, ул. Центральная, 13А;
3. Рассмотрение заявления о предварительном согласовании предоставления в аренду формируемого земельного участка. Площадь участка 1500 кв.м. Категория земель – земли населенных пунктов. Разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства. Местоположение: Новосибирская область, Колыванский район, с. Боярка, ул. Комсомольская, 8Б.
[bookmark: _GoBack] Заседание комиссии состоится 29.09.2022 года в 10-00 часов по адресу: Новосибирская область, Колыванский район, р.п. Колывань, ул. Ленина, д. 79, кабинет главы.  Приглашаются все заинтересованные граждане (физические лица), представители юридических лиц, общественных объединений, органов государственной власти и местного самоуправления.